

Obiectivul: CONSTRUIRE AMFITEATRU IN AER LIBER CU SCENA ACOPERITA

Obiectul: BENEFICIAR :COMUNA ICLOD ,STRADA PRINCIPALA NR.441,CAD.55567,COMUNA ICLOD ,JUDETUL CLUJ

Devizul: CONSTRUCTII-FINISAJE-ARHITECTURA

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	
1	CD07A%	Pereti din panouri din tabla zincata cutata sau ondulata cu panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o inaltime de pana la 6 m inclusiv	metru patrat	170,000			
				Material:			
				Manopera:			
				Utilaj:			
				Transport:			
1.1	20012915	Panou tabla cutata T 45 Zincat 0,70 mm RAL-7040	mp	188,700			
				Material:			
				Transport:			
1.2	6702	Macara de fereastră 0.15tf	ora	6,800			
2	CQ68C01+	Inchideri cu placi subtiri pe baza de beton 8 mm -placare simpla pe structura metalica (montanti C la 60 cm)	mp	90,000			
				Material:			
				Manopera:			
				Utilaj:			
				Transport:			
2.1	5200557961	Brida reglabila de fixare cd 6*9 cm 0,041 kg	buc	216,000			
				Material:			
				Transport:			
3	IZF12I12	Masa spaclu si plasa fibra sticla	MP	90,000			
				Material:			
				Manopera:			
				Utilaj:			
				Transport:			
4	CN04B1	Vopsitorii la interior și exterior, la pereți și tavane, executate manual, cu vopsea Vinarom...1), pe glet de ipsos existent;	mp	90,000			
				Material:			
				Manopera:			
				Utilaj:			
				Transport:			
4.1	6104386	Vopsea lavabila de exterior	l	22,500			
				Material:			
				Transport:			
5	CE06A%	Invelitoare din tabla profilata protejata anticoroziv,mont.pe pane met.,incl.exec.de dolii, sorturi,racord.la cos.,exec. pe supr.> 40 mp cu: foi de tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice,de talpa superioara	metru patrat	80,000			
				Material:			
				Manopera:			
				Utilaj:			
				Transport:			
5.1	3653365	Tabla metalica faltuita zincat 0,6 mm culoare gri -RAL 7040	mp	92,000			
				Material:			
				Transport:			
5.2	2874115817604	Surub hexagonal m8 x 80	buc	400,000			
				Material:			
				Transport:			
5.3	6701	Macara planseu 0.5tf	ora	1,760			
6	CD25A+	Panouri perforate ornamentale din tabla 2 mm RAL 7040- montate pe fatade	mp	95,000			
				Material:			
				Manopera:			
				Utilaj:			
				Transport:			
6.1	6702	Macara de fereastră 0.15tf	ora	9,500			
7	CL19A%1	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri metalice incl. elem.met.de sustinere si fixare	metru patrat	32,000			
				Material:			
				Manopera:			
				Utilaj:			
				Transport:			
7.1	6306353	Grilaj inchidere scena -mobil actionat electric confectionat din tuburi drepte din otel galvanizat cu grosimea de 11 mm ,diametrul de 18 mm-distanta intre tuburi-120 mm,greutate 5,7 kg/mp	mp	32,000			
				Material:			

				Transport:		
8	CK14A1	Uși metalice confecționate din profiluri de oțel uși metalice într-un canat, cu suprafața tocului până la 5 mp inclusiv ;	mp	2,500		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
8.1	6306585	Usa metalica acces artisti-100x250 cm	mp	2,500		
				Material:		
				Transport:		
9	CE20A#	Sisteme de jgheaburi din tabla protejata anticoroziv	ml	18,000		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
9.1	6311740	Bratara zincata	buc	3,600		
				Material:		
				Transport:		
9.2	7110001	Jgheab din tabla zincata pt.colectare ape pluviale	m	18,900		
				Material:		
				Transport:		
9.3	6702	Macara de fereastră 0.15tf	ora	0,360		
10	CE22A%	Sisteme de burlane din tabla (protejata anticorosiv)	metru	28,000		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
10.1	2875276311737	Racord jgheab burlan (element de legatura jgheab-burlan) din tabla de otel zn	buc	7,000		
				Material:		
				Transport:		
10.2	2710406311723	Burlane din tabla de otel zincata pt.colectare ape pluviale	m	29,400		
				Material:		
				Transport:		
11	YB011	Manopera montaj banci	buc	84,000		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
12	20026923	Banci teava (60x40x3mm) metalica din otel (vopsit in camp electrostatic RAL 7040)-dimensiune banca 1500x450x450 mm	buc	84,000		
				Material:		
				Transport:		
13	RKLS17A%	Montarea buloanelor M12	buc	336,000		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
13.1	5216834	Bulon HAS M12X110/28-Prindere banci in beton (4 buc/banca)	buc	336,000		
				Material:		
				Transport:		
14	RPCO48A1	BALUSTRADA METALICA-MODEL 1-950x900 mm-62 buc	M	58,900		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
14.1	6306389	Balustrada metalica din teava 60x40x3 mm din otel vopsit in camp electrostatic RAL 7040 -950x900 mm-pentru partile laterale ale gradenelor	ml	58,900		
				Material:		
				Transport:		
15	RPCO48A2	BALUSTRADA METALICA-MODEL 2-2872x900 mm-2 buc	M	5,750		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
15.1	6306391	Balustrada metalica din teava 60x40x3 mm din otel vopsit in camp electrostatic RAL 7040-2872x900 mm/30 grade panta mana curenta -pentru scarile de acces la gradene	ml	5,750		
				Material:		
				Transport:		
16	RPCO48A3	BALUSTRADA METALICA-MODEL 3-4200x900 mm-1buc	M	4,200		
				Material:		
				Manopera:		

				Utilaj:		
				Transport:		
16.1	6306393	Balustrada metalica din teava 60x40x3 mm din otel vopsit in camp electrostatic RAL 7040-4200x900 mm -pentru scarile de acces artisti la scena	ml	4,200		
				Material:		
				Transport:		
17	RPCO48A4	BALUSTRADA METALICA-MODEL 4-1836x900 mm-2 buc	M	3,670		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
17.1	6306392	Balustrada metalica din teava 60x40x3 mm din otel vopsit in camp electrostatic RAL 7040-1836x900 mm/30 grade panta mana curenta -pentru scarile de acces artisti la scena	ml	3,670		
				Material:		
				Transport:		
18	RKLS17A %	Montarea buloanelor M12	buc	152,000		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
18.1	5216834	Bulon HAS M12X110/28-Prindere balustrazi in beton	buc	152,000		
				Material:		
				Transport:		
19	CF33A02+	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100 - T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida -beton aparent soclu	mp	36,000		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
19.1	20018088	Mortar de ciment M100	mc	0,864		
				Material:		
				Transport:		
20	CG19A1	Pardoseli de ciment sclivisite, pe strat de suport existent din mortar de ciment marca M 100-T de circa 2 cm grosime normal-beton amprentat pardoseala scena	mp	81,000		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
20.1	2101183	Mortar M 100	mc	1,701		
				Material:		
				Transport:		
23	CG19A1	Pardoseli de ciment sclivisite, pe strat de suport existent din mortar de ciment marca M 100-T de circa 2 cm grosime normal-trotuar din beton turnat monolit	mp	27,000		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
23.1	2101183	Mortar M 100	mc	0,567		
				Material:		
				Transport:		
24	CG19A1	Pardoseli de ciment sclivisite, pe strat de suport existent din mortar de ciment marca M 100-T de circa 2 cm grosime normal-beton amprentat alee acces scari gradene	mp	20,000		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
24.1	2101183	Mortar M 100	mc	0,420		
				Material:		
				Transport:		
25	CG18XA2	Impermeabilizare pardoseli din beton amprentat -alee acces scari gradene	metru patrat	20,000		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
26	TRA02A30	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 30 km.	tona	8,000		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		

Total manopera (ore)

Total greutate materiale (tone)

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe					

Alte cheltuieli directe

Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	%					

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe					
Cheltuieli indirecte	%				
Profit	%				

Total General fara TVA	
TVA (19%)	
TOTAL GENERAL (Lei)	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;